河证券股份有限公司存在债务纠纷，贵州省安顺市中级人民法院于 2021 年 12 月 29 日 10 时至 2021
年 12 月 30 日 10 时止（延时除外） 在淘宝司法拍卖网络平台上依法拍卖姜勇先生持有的公司
22,997,200股股票，根据淘宝司法拍卖网络平台公示的《竞价结果确认书》显示，用户姓名顾斌通过竞
买号 K7736于 2021年 12月 30在贵州省安顺市中级人民法院于淘宝司法拍卖网络平台开展的“姜
勇持有的贵州百灵 22997200股股票”项目公开竞价中，以最高应价胜出。 该标的网络拍卖成交价格：
￥146,963,955.6元（壹亿肆仟陆佰玖拾陆万叁仟玖佰伍拾伍元陆角）。

公司通过中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中登结算公司”）系统查询获
悉，上述被贵州省安顺市中级人民法院拍卖的姜勇先生持有的公司 22,997,200 股股票已于 2022 年 1
月 4日完成过户登记手续。

1.基本情况

信息披露义务人 姜勇

住所 贵州省安顺市西秀区 ****

权益变动时间 2022年 1月 4日

股票简称 贵州百灵 股票代码 002424

变动类型（可
多选） 增加□ 减少√ 一致行动人 有√ 无□

是否为第一大股东或实际控制人 是□ 否√

[...]

报》、《证券日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露的《关于持股 5%以上股东部分股份被
司法拍卖的提示性公告》（公告编号：2021-106）。

上述拍卖已按期进行，拍卖竞拍结果如下：根据淘宝司法拍卖网络平台公示的《竞价结果确认
书》显示，用户姓名顾斌通过竞买号 K7736于 2021 年 12 月 30 在贵州省安顺市中级人民法院于淘宝
司法拍卖网络平台开展的“姜勇持有的贵州百灵 22997200 股股票”项目公开竞价中，以最高应价胜
出。 该标的网络拍卖成交价格：￥146,963,955.6元（壹亿肆仟陆佰玖拾陆万叁仟玖佰伍拾伍元陆角）。
具体详见公司 2022 年 1 月 1 日在《证券时报》、《中国证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网（http://www.
cninfo.com.cn）上披露的《关于持股 5%以上股东部分股份被司法拍卖的进展公告》（公告编号：2021-
114）。

二、股份过户登记完成情况
公司通过中登结算公司系统查询获悉，上述被贵州省安顺市中级人民法院将拍卖的姜勇先生持

有的公司 22,997,200 股股票已于 2022 年 1 月 4 日完成过户登记手续。 过户后顾斌先生持有公司
22,997,200股股票，股份性质均为无限售条件 A 股，占公司总股本的 1.63%，为公司前十大股东。